
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

NF 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

No. 

746 

359 

297 

411 

642 

753 

96 

50 

299 

689 

711 

737 

838 

14 

252 

Name 

Leonard Frenker 

Luca Tegethoff 

Julian Tim Spatz 

Julius Riepegerste 

Robin Meyer 

Felix Oßwald 

Martin Haeusner 

Michael Weber 

Lukas Brill 

Dennis Bäumer 

Berthold Kamps 

Annika Erpeka 

Maxim Röhrig 

Fred Schleider 

Fyn Farkas-Janssen 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

Ec-Hofgeismar 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Grevenbroich 

MSC Kassel Spessart 

1.RMC Reutlingen 

Msf Sinngrund 

MSC Wieslauftal 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Grevenbroich 

Uedem 

Kalkar 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Detmold 

Ec Hofgeismar 

Team 

Team AB racing by Zweiradsport Schmitz 

Alfa-Suspension 

KTM Bauerschmidt MB33 

Team Motorrad Waldmann 

ZTM Ipone 

MSC Aufenau im DMV 

Yamaha Sauerstoff 

Twenty Suspension 

Twenty Suspension 

MxClassicRacing 

ALFA racing 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

GasGas 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

R1.  

25 

20 

22 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

9 

11 

10 

8 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

11 

13 

10 

9 

8 

0 

0 

Ges. 

50 

42 

42 

36 

32 

30 

28 

24 

24 

22 

21 

19 

16 

0 

0 

Gedruckt: 10.10.2021 16:09:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

05 - MX2  

Gesamtergebnis 

Aarbergen 1,700 Km 


